

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING AND SHOULDER RECONSTRUCTION
LENOIR AND PITT COUNTY

		S T WOOTEN CORPORATION		ROSE BROTHERS PAVING CO INC		BARNHILL CONTRACTING COMPANY				
		WILSON, NC		AHOSKIE, NC		ROCKY MOUNT, NC				
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		38000.00	48000.00	20000.00		
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	141 EA	50.00	7050.00	130.00	18330.00	250.00	35250.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	50 TON	145.00	7250.00	70.00	3500.00	75.00	3750.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	18.7 SMI	1300.00	24310.00	4000.00	74800.00	5000.00	93500.00
0005	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	7,886 TON	52.75	415986.50	68.00	536248.00	115.00	906890.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	528 TON	325.00	171600.00	360.00	190080.00	350.00	184800.00
0007	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	36 EA	450.00	16200.00	500.00	18000.00	530.00	19080.00
0008	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,155 SF	15.00	17325.00	10.00	11550.00	16.30	18826.50
0009	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		37956.00		48350.00		33000.00
0010	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,650 LF	3.50	5775.00	3.50	5775.00	3.50	5775.00
0011	6071010000-E	SP	WATTLE	200 LF	9.75	1950.00	9.75	1950.00	9.80	1960.00
0012	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	9.35 ACR	1875.00	17531.25	1875.00	17531.25	1885.00	17624.75
0013	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	4 EA	450.00	1800.00	450.00	1800.00	450.00	1800.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL		762733.75	TOTAL	975914.25	TOTAL	1342256.25
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL		762733.75	SUB-TOTAL	975914.25	SUB-TOTAL	1342256.25
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL						
S T WOOTEN CORPORATION				1		762733.75				
ROSE BROTHERS PAVING CO INC				2		975914.25				
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				3		1342256.25				